
SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 1. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m Männer

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Rang

Punkte

1 Huber Caspar 1993 Meilen 103.4 103.3 102.5 106.0 102.1 102.8 620.1 100

2 Loretan Pascal 1989 Düdingen 100.5 104.5 103.0 103.4 104.2 103.7 619.3 80

3 Färber Lars 1984 Felsberg 102.0 103.2 102.9 101.7 103.7 103.7 617.2 70

4 Dürr Christoph 1996 Gams 102.2 104.1 103.3 102.5 102.8 102.2 617.1 60

5 Lustenberger Patrik 1992 Rothenburg 101.9 102.5 103.6 102.6 102.0 103.9 616.5 50

6 Greuter Sandro 1993 Heiligkreuz 102.9 102.3 102.6 102.7 101.9 102.7 615.1 40

7 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 101.6 101.1 98.7 102.1 101.1 101.8 606.4 30

8 Häsler Christoph 1996 Müllheim Dorf 101.9 101.8 99.4 101.4 101.6 99.7 605.8 25

9 Hunold Marc 1993 Mollis 99.3 98.6 101.3 100.2 99.2 104.1 602.7 20

10 Frund Robin 1996 Cornol 99.7 101.2 102.7 101.4 99.0 98.7 602.7 17

11 Schweizer Andreas 1993 Brunnadern 99.4 99.0 102.8 101.3 99.0 99.6 601.1 15

12 Zimmermann Marco 1987 Contra 99.4 97.3 99.4 100.0 100.1 102.5 598.7 14

13 Bachmann Pascal 1996 Wila 98.5 100.5 97.7 101.0 99.8 100.8 598.3 13

14 Tomaschett Andri 1996 Trun 99.2 100.7 98.2 102.4 96.6 99.3 596.4 12

15 Merki Sascha 1986 Winterthur 98.4 96.8 98.4 99.0 100.9 101.7 595.2 11

SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 1. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m Junioren

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Rang

Punkte

1 Wyrsch Fabio 1998 Schattdorf 100.8 103.6 102.9 102.6 102.9 104.5 617.3 100

2 Alther Christian 1997 Grub 101.3 101.2 101.9 103.0 102.9 102.7 613.0 80

3 Lüscher Manuel 1997 Ennetbürgen 100.6 102.9 101.8 101.5 103.5 101.6 611.9 70

4 Riedo Sven 1999 St.Ursen 99.7 101.0 102.2 103.1 103.7 101.8 611.5 60

5 Henchoz Valentin 1999 Pringy 101.7 102.1 103.3 101.7 99.2 100.4 608.4 50

6 Wenger Eric 1997 Glarus 101.0 103.2 101.7 103.0 101.1 97.8 607.8 40

7 Rohrbasser Ludovic 1999 Neyruz 99.6 102.1 95.8 98.4 102.7 101.1 599.7 30

8 Schuler Yannick 1998 Sumiswald 100.3 100.7 97.5 99.5 100.9 100.2 599.1 25

9 Kaufmann Tim 2000 Heinrichswil 100.3 96.0 102.6 99.3 100.9 100.0 599.1 20

10 Roth Lukas 1999 Rubigen 98.9 98.6 100.1 100.1 101.0 100.2 598.9 17

11 Weber Ivo 1999 Belp 98.7 100.1 100.3 98.6 101.0 98.6 597.3 15

12 Polvere Noah 2000 Thayngen 101.1 98.1 92.5 98.8 103.2 101.6 595.3 14

13 Kabakovitch Gleb 1999 Arlesheim 99.1 98.1 98.0 102.5 99.4 98.1 595.2 13

14 Gadient Tiago 2000 Mastrils 98.2 97.5 95.0 98.5 100.1 101.0 590.3 12

15 Landolt Tim 1997 Näfels 91.5 99.5 98.1 101.9 101.0 97.9 589.9 11

16 Indergand Flavio 1999 Schattdorf 99.3 94.8 98.9 98.8 96.9 97.9 586.6 10

17 Imholz Kilian 1998 Erstfeld 97.2 96.6 95.3 99.1 100.7 94.1 583.0 9

18 Dünki Sascha 1997 Trüllikon 95.1 96.1 98.3 93.1 100.2 96.4 579.2 8

19 Hunziker Oliver 1998 Zürich 96.4 93.5 93.2 95.7 95.2 96.5 570.5 7

20 Gianoni Mario 2003 Brissago 94.2 92.8 93.0 95.1 95.1 92.1 562.3 6

21 Stucki Steven 2003 Zürich 90.2 94.4 93.7 97.3 90.9 93.4 559.9 5

22 Stadler Silas 2003 Schattdorf 86.3 93.8 86.1 92.3 93.1 94.1 545.7 4

23 Huggler Alex 2002 Attinghausen 91.5 87.3 90.2 85.2 92.6 82.7 529.5 3
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 1. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m Frauen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Lustenberger Petra 1990 Rothenburg 103.7 105.2 104.5 103.0 416.4 100

2 Bösiger Marina 1995 Derendingen 102.8 103.7 104.7 103.8 415.0 80

3 Tomaschett Elena 1996 Rabius 103.3 103.3 101.5 103.6 411.7 70

4 Schnider Marina 1986 Urswil 102.7 101.4 102.7 104.7 411.5 60

5 Guignard Silvia 1974 Zürich 103.0 101.4 103.4 103.0 410.8 50

6 Brühlmann Andrea 1984 Arbon 102.3 101.1 103.3 103.8 410.5 40

7 Caluori Carina 1995 Rhäzüns 102.0 103.1 104.4 100.2 409.7 30

8 Troger Carole-Livia 1994 Raron 101.6 102.3 102.9 101.7 408.5 25

9 Jeger Sina 1994 Meltingen 101.0 101.2 102.4 103.3 407.9 20

10 Bösch Larissa 1996 Ebnat-Kappel 101.1 100.3 100.5 101.3 403.2 17

11 Kübler Nadja 1995 Gerlikon 99.9 100.0 103.3 99.5 402.7 15

12 Pandiscia Daniela 1981 Mezzovico 99.8 98.3 102.5 101.5 402.1 14

13 Klucker Anna Laura 1995 Tamins 98.1 98.0 102.5 99.2 397.8 13

SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 1. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m Juniorinnen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Hitz Sarina 2000 Mauren 103.8 103.2 104.1 102.7 413.8 100

2 Oberholzer Julia 1998 Neftenbach 102.3 103.7 102.3 104.2 412.5 80

3 Suter Nina 1998 Gossau 99.2 104.6 103.5 103.4 410.7 70

4 Leone Chiara 1998 Frick 104.1 104.1 102.6 99.9 410.7 60

5 Elsener Doreen 1999 Bonstetten 104.5 101.5 102.3 102.1 410.4 50

6 Sturny Kim 2001 Tafers 101.5 102.8 103.0 102.9 410.2 40

7 Züger Muriel 1998 Galgenen 102.4 103.3 102.7 101.5 409.9 30

8 Suremann Lisa 1999 Mönchaltorf 102.7 102.0 102.5 102.6 409.8 25

9 Stark Franziska 1999 Adliswil 100.7 101.3 102.5 103.2 407.7 20

10 Meier Sandra 2001 Eschenbach SG 101.2 102.0 102.8 101.6 407.6 17

11 Spahr Olivia 1999 Merligen 99.7 100.5 101.8 100.4 402.4 15

12 Riedener Linda 1998 Ebnat-Kappel 100.6 98.3 100.3 100.5 399.7 14

13 Hagmann Olivia 1997 Dietfurt 102.3 99.6 97.6 99.2 398.7 13

14 Capuzzello Selina 2000 Biberist 98.6 100.2 101.3 98.1 398.2 12

15 Mosberger Sara 1997 Bühler 103.4 99.3 98.9 96.6 398.2 11

16 Epp Helena 2001 Attinghausen 100.9 99.3 98.8 98.5 397.5 10

17 Caluori Valentina 1999 Rhäzüns 98.5 99.6 97.5 101.7 397.3 9

18 Steiner Alicia 1997 Nyon 98.9 99.0 100.0 99.4 397.3 8

19 Katschnig Sabrina 2000 Bühler 97.3 101.7 99.0 98.6 396.6 7

20 Pleithner Rebecca 1999 Grabs 97.7 99.5 100.0 97.6 394.8 6

21 Wenger Maren 2000 Glarus 99.6 97.6 100.4 94.2 391.8 5

22 Gisler Jana 2000 Attinghausen 96.0 99.4 98.7 97.6 391.7 4

23 Tomaschett Annina 2000 Trun 98.8 97.0 96.8 98.1 390.7 3

24 Bron Déborah 1998 La Croix (Lutry) 100.5 94.2 98.6 95.9 389.2 2

25 Bertschi Michèle 2000 Bubendorf 95.6 96.8 98.0 98.6 389.0 1

26 Meier Chantal 2000 Watt 97.6 99.5 93.5 98.0 388.6

27 Stadler Nina 2001 Schattdorf 93.8 97.4 99.8 95.0 386.0

28 Chumutina Katya 2002 Landquart 92.2 97.7 94.9 98.7 383.5

29 Eggli Anna Lena 2001 Lüsslingen 95.6 95.8 94.4 93.6 379.4

30 Zinsli Tatjana 2001 Zizers 91.7 93.6 94.4 95.4 375.1

31 Kaufmann Tina 2002 Heinrichswil 90.8 96.9 90.4 96.7 374.8

32 Walker Céline 2000 Flüelen 89.8 93.9 96.5 90.9 371.1

33 Arnold Sandra 2004 Schattdorf 92.2 92.4 91.9 89.5 366.0

34 Gyger Gina 2004 Oensingen 84.9 92.6 91.0 90.1 358.6
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m Frauen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Lustenberger Petra 1990 Rothenburg 103.8 105.3 103.7 104.4 417.2 100

2 Brühlmann Andrea 1984 Arbon 103.2 106.6 104.4 102.6 416.8 80

3 Bösiger Marina 1995 Derendingen 104.3 103.2 104.4 104.6 416.5 70

4 Guignard Silvia 1974 Zürich 101.3 103.8 105.4 104.0 414.5 60

5 Schnider Marina 1986 Urswil 103.7 103.1 103.2 104.4 414.4 50

6 Caluori Carina 1995 Rhäzüns 102.5 104.7 104.6 102.5 414.3 40

7 Kübler Nadja 1995 Gerlikon 102.7 104.3 100.2 105.2 412.4 30

8 Troger Carole-Livia 1994 Raron 100.0 102.0 103.0 105.3 410.3 25

9 Kaiser Martina 1996 Widnau 101.3 103.3 101.6 103.1 409.3 20

10 Jeger Sina 1994 Meltingen 100.1 103.1 101.5 104.4 409.1 17

11 Bösch Larissa 1996 Ebnat-Kappel 102.4 103.3 103.3 100.1 409.1 15

12 Tomaschett Elena 1996 Rabius 101.0 101.9 101.0 102.2 406.1 14

13 Pandiscia Daniela 1981 Mezzovico 101.3 100.2 101.3 98.0 400.8 13

14 Hochleitner Katrin 1979 Hittnau 87.8 93.3 93.4 90.6 365.1 12

SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m Juniorinnen

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P Total
Rang

Punkte

1 Suremann Lisa 1999 Mönchaltorf 104.3 104.3 104.4 103.3 416.3 100

2 Züger Muriel 1998 Galgenen 102.7 104.2 104.9 102.7 414.5 80

3 Hitz Sarina 2000 Mauren 103.5 102.9 104.6 101.7 412.7 70

4 Suter Nina 1998 Gossau 105.0 103.5 101.6 101.3 411.4 60

5 Oberholzer Julia 1998 Neftenbach 101.7 101.6 103.4 104.4 411.1 50

6 Leone Chiara 1998 Frick 103.9 102.2 102.0 102.7 410.8 40

7 Caluori Valentina 1999 Rhäzüns 103.0 103.4 101.8 101.1 409.3 30

8 Stark Franziska 1999 Adliswil 101.7 102.7 101.7 102.9 409.0 25

9 Meier Sandra 2001 Eschenbach SG 102.9 102.2 101.7 102.0 408.8 20

10 Elsener Doreen 1999 Bonstetten 102.3 98.8 103.8 102.2 407.1 17

11 Riedener Linda 1998 Ebnat-Kappel 101.1 102.8 101.6 99.0 404.5 15

12 Spahr Olivia 1999 Merligen 100.2 101.4 101.3 101.1 404.0 14

13 Sturny Kim 2001 Tafers 100.3 101.1 102.3 99.7 403.4 13

14 Tomaschett Annina 2000 Trun 100.2 101.7 99.8 101.4 403.1 12

15 Hagmann Olivia 1997 Dietfurt 99.2 102.1 101.0 100.6 402.9 11

16 Mosberger Sara 1997 Bühler 99.8 101.9 102.1 98.8 402.6 10

17 Epp Helena 2001 Attinghausen 98.5 99.3 101.5 102.4 401.7 9

18 Kaiser Marlies 1999 Gams 99.5 99.8 99.1 100.8 399.2 8

19 Katschnig Sabrina 2000 Bühler 102.8 88.2 100.9 103.1 395.0 7

20 Stadler Nina 2001 Schattdorf 96.1 99.3 96.5 101.8 393.7 6

21 Meier Chantal 2000 Watt 99.3 95.5 100.4 96.7 391.9 5

22 Gisler Jana 2000 Attinghausen 97.6 98.3 98.0 97.1 391.0 4

23 Bron Déborah 1998 La Croix (Lutry) 98.9 95.2 100.0 96.9 391.0 3

24 Capuzzello Selina 2000 Biberist 97.4 95.8 99.6 97.3 390.1 2

25 Steiner Alicia 1997 Nyon 97.0 100.2 95.7 96.7 389.6 1

26 Pleithner Rebecca 1999 Grabs 94.8 99.2 99.2 96.0 389.2

27 Bertschi Michèle 2000 Bubendorf 98.6 100.1 93.8 96.1 388.6

28 Chumutina Katya 2002 Landquart 97.9 96.0 98.9 93.4 386.2

29 Nigg Carmen 2000 Maienfeld 97.2 98.6 93.5 95.6 384.9

30 Walker Céline 2000 Flüelen 97.3 93.1 92.6 98.6 381.6

31 Lötscher Selina 2001 Serneus 91.4 97.3 93.1 99.2 381.0

32 Kaufmann Tina 2002 Heinrichswil 92.4 100.4 93.9 92.7 379.4

33 Kessler Lea 2000 Schiers 93.0 93.7 93.4 95.2 375.3

34 Zinsli Tatjana 2001 Zizers 97.9 92.4 94.1 90.5 374.9

35 Gyger Gina 2004 Oensingen 91.0 89.2 92.9 95.2 368.3

36 Arnold Sandra 2004 Schattdorf 87.1 94.7 90.7 94.1 366.6
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m stehend Männer

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Rang

Punkte

1 Loretan Pascal 1989 Düdingen 106.1 105.2 104.3 102.6 103.7 104.6 626.5 100

2 Dürr Christoph 1996 Gams 105.4 103.7 104.6 103.8 101.6 102.5 621.6 80

3 Lochbihler Jan 1992 Holderbank 103.6 104.7 101.8 103.9 102.3 103.0 619.3 70

4 Huber Caspar 1993 Meilen 103.2 103.1 102.0 102.7 104.2 103.5 618.7 60

5 Lustenberger Patrik 1992 Rothenburg 102.6 103.6 103.1 104.8 101.6 101.3 617.0 50

6 Dufaux Gilles 1994 Granges-Paccot 102.6 102.8 103.6 104.2 103.5 99.8 616.5 40

7 Färber Lars 1984 Felsberg 100.7 102.2 103.6 103.3 100.9 103.8 614.5 30

8 Ebnöther Jürg 1988 Rümlang 101.3 102.5 101.5 101.5 102.9 101.5 611.2 25

9 Greuter Sandro 1993 Heiligkreuz 101.9 101.7 100.9 102.1 101.2 102.9 610.7 20

10 Frund Robin 1996 Cornol 99.6 102.9 103.6 100.0 100.2 100.7 607.0 17

11 Schweizer Andreas 1993 Brunnadern 98.2 101.3 100.9 102.4 99.4 101.8 604.0 15

12 Tomaschett Andri 1996 Trun 100.1 101.1 101.5 100.4 99.7 97.6 600.4 14

13 Bachmann Pascal 1996 Wila 99.7 100.1 98.2 98.4 99.0 100.3 595.7 13

14 Zimmermann Marco 1987 Contra 98.6 97.3 102.5 99.4 95.7 100.2 593.7 12

15 Feusi Marcel 1972 Wetzikon 99.3 100.6 94.9 96.6 96.9 101.5 589.8 11

16 Merki Sascha 1986 Winterthur 98.9 96.7 98.6 99.9 95.5 96.3 585.9 10

17 Hunold Marc 1993 Mollis 100.4 102.0 99.3 28.7 330.4 9 DNF

SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND

Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

RANGLISTE 2. Shooting Masters 2016 / 2017 Wil / SG

Gewehr 10m stehend Junioren

Rang Name JG 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Total
Rang

Punkte

1 Alther Christian 1997 Grub 101.0 102.1 105.2 102.3 103.5 102.2 616.3 100

2 Riedo Sven 1999 St.Ursen 101.5 101.8 101.3 103.5 103.0 101.5 612.6 80

3 Wyrsch Fabio 1998 Schattdorf 103.7 100.8 101.8 102.6 100.0 102.2 611.1 70

4 Henchoz Valentin 1999 Pringy 101.8 101.7 102.2 101.7 102.3 101.3 611.0 60

5 Lüscher Manuel 1997 Ennetbürgen 102.5 102.8 100.2 100.7 102.2 102.5 610.9 50

6 Polvere Noah 2000 Thayngen 102.3 98.6 100.3 103.8 101.5 101.9 608.4 40

7 Rohrbasser Ludovic 1999 Neyruz 102.2 99.7 99.8 101.6 102.1 101.3 606.7 30

8 Zinsli Yannick 1998 Malans 99.6 100.0 101.8 98.9 99.7 100.0 600.0 25

9 Schuler Yannick 1998 Sumiswald 102.3 100.7 96.9 100.3 98.8 99.0 598.0 20

10 Roth Lukas 1999 Rubigen 99.6 98.2 100.0 101.9 100.3 97.0 597.0 17

11 Indergand Flavio 1999 Schattdorf 99.2 101.6 102.5 98.4 96.8 97.9 596.4 15

12 Dünki Sascha 1997 Trüllikon 97.8 101.6 101.8 99.6 98.7 96.5 596.0 14

13 Landolt Tim 1997 Näfels 97.7 97.1 100.6 101.8 99.8 98.7 595.7 13

14 Weber Ivo 1999 Belp 99.1 99.5 99.7 100.2 96.2 100.1 594.8 12

15 Kaufmann Tim 2000 Heinrichswil 98.1 96.9 99.0 99.5 99.9 100.1 593.5 11

16 Kabakovitch Gleb 1999 Arlesheim 97.1 94.1 99.4 97.1 96.8 99.5 584.0 10

17 Bundi Luca 2001 Subingen 100.0 95.7 97.6 97.3 96.9 95.4 582.9 9

18 Hunziker Oliver 1998 Zürich 95.2 95.8 95.7 95.4 94.8 96.5 573.4 8

19 Stucki Steven 2003 Zürich 93.8 96.8 92.5 98.7 93.4 96.8 572.0 7

20 Imholz Kilian 1998 Erstfeld 97.5 97.1 94.7 98.4 90.0 94.0 571.7 6

21 Liesch Roman 2000 Malans 91.2 94.3 91.3 93.9 97.3 93.7 561.7 5

22 Stadler Silas 2003 Schattdorf 94.3 92.9 97.2 88.1 92.6 93.8 558.9 4

23 Gianoni Mario 2003 Brissago 94.3 95.7 96.2 94.1 92.0 85.9 558.2 3

24 Huggler Alex 2002 Attinghausen 92.2 79.2 91.1 90.3 89.9 84.6 527.3 2
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Schweizer Schiesssportverband
Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Männer
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1 Loretan Pascal Düdingen 1989 E1-O 180 1245.8 619.3 2 80 626.5 1 100

2 Huber Caspar Meilen 1993 HOS 160 1238.8 620.1 1 100 618.7 4 60

3 Dürr Christoph Gams 1996 E1-O 140 1238.7 617.1 4 60 621.6 2 80

4 Lustenberger Patrik Rothenburg 1992 KSV 100 1233.5 616.5 5 50 617.0 5 50

5 Färber Lars Felsberg 1984 100 1231.7 617.2 3 70 614.5 7 30

6 Lochbihler Jan Holderbank 1992 E2-N 70 619.3 619.3 3 70

7 Greuter Sandro Heiligkreuz 1993 E1-O 60 1225.8 615.1 6 40 610.7 9 20

8 Ebnöther Jürg Rümlang 1988 HOS 55 1217.6 606.4 7 30 611.2 8 25

9 Dufaux Gilles Granges-Paccot 1994 T4-nO 40 616.5 616.5 6 40

10 Frund Robin Cornol 1996 34 1209.7 602.7 10 17 607.0 10 17

11 Schweizer Andreas Brunnadern 1993 30 1205.1 601.1 11 15 604.0 11 15

12 Hunold Marc Mollis 1993 29 933.1 602.7 9 20 330.4 17 9

13 Tomaschett Andri Trun 1996 NWF 26 1196.8 596.4 14 12 600.4 12 14

14 Bachmann Pascal Wila 1996 NWF 26 1194.0 598.3 13 13 595.7 13 13

15 Zimmermann Marco Contra 1987 26 1192.4 598.7 12 14 593.7 14 12

16 Häsler Christoph Müllheim Dorf 1996 NWF 25 605.8 605.8 8 25

17 Merki Sascha Winterthur 1986 KSV 21 1181.1 595.2 15 11 585.9 16 10

18 Feusi Marcel Wetzikon 1972 11 589.8 589.8 15 11

R
a
n
g
p
u
n
k
te

R
a
n
g
p
u
n
k
te

4
.
S

h
o
tt
in

g
M

a
s
te

rs

2017

Name, Vorname

R
a
n
g
p
u
n
k
te

2
.
S

h
o
tt
in

g
M

a
s
te

rs

1
.
S

h
o
tt
in

g
M

a
s
te

rs

R
a

n
g

P
u

n
k
te

J
a

h
rg

a
n

g

R
a
n
g
p
u
n
k
te

3
.
S

h
o
tt
in

g
M

a
s
te

rs

Armando Amrein 20.11.2016 16:52



Schweizer Schiesssportverband
Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Junioren
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1 Alther Christian Grub 1997 NWF 180 1229.3 613.0 2 80 616.3 1 100

2 Wyrsch Fabio Schattdorf 1998 NWF 170 1228.4 617.3 1 100 611.1 3 70

3 Riedo Sven St.Ursen 1999 140 1224.1 611.5 4 60 612.6 2 80

4 Lüscher Manuel Ennetbürgen 1997 T4-J 120 1222.8 611.9 3 70 610.9 5 50

5 Henchoz Valentin Pringy 1999 110 1219.4 608.4 5 50 611.0 4 60

6 Rohrbasser Ludovic Neyruz 1999 KSV 60 1206.4 599.7 7 30 606.7 7 30

7 Polvere Noah Thayngen 2000 54 1203.7 595.3 12 14 608.4 6 40

8 Schuler Yannick Sumiswald 1998 KSV 45 1197.1 599.1 8 25 598.0 9 20

9 Wenger Eric Glarus 1997 KSV 40 607.8 607.8 6 40

10 Roth Lukas Rubigen 1999 NWF 34 1195.9 598.9 10 17 597.0 10 17

11 Kaufmann Tim Heinrichswil 2000 KSV 31 1192.6 599.1 9 20 593.5 15 11

12 Weber Ivo Belp 1999 KSV 27 1192.1 597.3 11 15 594.8 14 12

13 Indergand Flavio Schattdorf 1999 NWF 25 1183.0 586.6 16 10 596.4 11 15

14 Zinsli Yannick Malans 1998 KSV 25 600.0 600.0 8 25

15 Landolt Tim Näfels 1997 KSV 24 1185.6 589.9 15 11 595.7 13 13

16 Kabakovitch Gleb Arlesheim 1999 23 1179.2 595.2 13 13 584.0 16 10

17 Dünki Sascha Trüllikon 1997 KSV 22 1175.2 579.2 18 8 596.0 12 14

18 Imholz Kilian Erstfeld 1998 KSV 15 1154.7 583.0 17 9 571.7 20 6

19 Hunziker Oliver Zürich 1998 15 1143.9 570.5 19 7 573.4 18 8

20 Stucki Steven Zürich 2003 NWF 12 1131.9 559.9 21 5 572.0 19 7

21 Gadient Tiago Mastrils 2000 LFS 12 590.3 590.3 14 12

22 Gianoni Mario Brissago 2003 9 1120.5 562.3 20 6 558.2 23 3

23 Bundi Luca Subingen 2001 KSV 9 582.9 582.9 17 9

24 Stadler Silas Schattdorf 2003 KSV 8 1104.6 545.7 22 4 558.9 22 4

25 Huggler Alex Attinghausen 2002 KSV 5 1056.8 529.5 23 3 527.3 24 2

26 Liesch Roman Malans 2000 5 561.7 561.7 21 5
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Schweizer Schiesssportverband
Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Frauen
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1 Lustenberger Petra Rothenburg 1990 E2-N 200 833.6 416.4 1 100 417.2 1 100

2 Bösiger Marina Derendingen 1995 T4-O 150 831.5 415.0 2 80 416.5 3 70

3 Brühlmann Andrea Arbon 1984 T4-O 120 827.3 410.5 6 40 416.8 2 80

4 Schnider Marina Urswil 1986 T4-O 110 825.9 411.5 4 60 414.4 5 50

5 Guignard Silvia Zürich 1974 110 825.3 410.8 5 50 414.5 4 60

6 Tomaschett Elena Rabius 1996 NWF 84 817.8 411.7 3 70 406.1 12 14

7 Caluori Carina Rhäzüns 1995 Ü20 70 824.0 409.7 7 30 414.3 6 40

8 Troger Carole-Livia Raron 1994 Ü20 50 818.8 408.5 8 25 410.3 8 25

9 Kübler Nadja Gerlikon 1995 Ü20 45 815.1 402.7 11 15 412.4 7 30

10 Jeger Sina Meltingen 1994 Ü20 37 817.0 407.9 9 20 409.1 10 17

11 Bösch Larissa Ebnat-Kappel 1996 KSV 32 812.3 403.2 10 17 409.1 11 15

12 Pandiscia Daniela Mezzovico 1981 27 802.9 402.1 12 14 400.8 13 13

13 Kaiser Martina Widnau 1996 OSNK 20 409.3 409.3 9 20

14 Klucker Anna Laura Tamins 1995 13 397.8 397.8 13 13

15 Hochleitner Katrin Hittnau 1979 12 365.1 365.1 14 12
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Schweizer Schiesssportverband
Kzen AR (Kompetenzzentrum Ausbildung / Richter)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Juniorinnen
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1 Hitz Sarina Mauren 2000 NWF 170 826.5 413.8 1 100 412.7 3 70

2 Oberholzer Julia Neftenbach 1998 130 823.6 412.5 2 80 411.1 5 50

3 Suter Nina Gossau 1998 OSNK 130 822.1 410.7 3 70 411.4 4 60

4 Suremann Lisa Mönchaltorf 1999 NWF 125 826.1 409.8 8 25 416.3 1 100

5 Züger Muriel Galgenen 1998 110 824.4 409.9 7 30 414.5 2 80

6 Leone Chiara Frick 1998 NWF 100 821.5 410.7 4 60 410.8 6 40

7 Elsener Doreen Bonstetten 1999 NWF 67 817.5 410.4 5 50 407.1 10 17

8 Sturny Kim Tafers 2001 53 813.6 410.2 6 40 403.4 13 13

9 Stark Franziska Adliswil 1999 NWF 45 816.7 407.7 9 20 409.0 8 25

10 Caluori Valentina Rhäzüns 1999 NWF 39 806.6 397.3 17 9 409.3 7 30

11 Meier Sandra Eschenbach SG 2001 NWF 37 816.4 407.6 10 17 408.8 9 20

12 Spahr Olivia Merligen 1999 29 806.4 402.4 11 15 404.0 12 14

13 Riedener Linda Ebnat-Kappel 1998 KSV 29 804.2 399.7 12 14 404.5 11 15

14 Hagmann Olivia Dietfurt 1997 NKA 24 801.6 398.7 13 13 402.9 15 11

15 Mosberger Sara Bühler 1997 21 800.8 398.2 15 11 402.6 16 10

16 Epp Helena Attinghausen 2001 NWF 19 799.2 397.5 16 10 401.7 17 9

17 Tomaschett Annina Trun 2000 KSV 15 793.8 390.7 23 3 403.1 14 12

18 Katschnig Sabrina Bühler 2000 14 791.6 396.6 19 7 395.0 19 7

19 Capuzzello Selina Biberist 2000 KSV 14 788.3 398.2 14 12 390.1 24 2

20 Steiner Alicia Nyon 1997 NWF 9 786.9 397.3 18 8 389.6 25 1

21 Gisler Jana Attinghausen 2000 KSV 8 782.7 391.7 22 4 391.0 22 4

22 Kaiser Marlies Gams 1999 8 399.2 399.2 18 8

23 Pleithner Rebecca Grabs 1999 6 784.0 394.8 20 6 389.2 26

24 Stadler Nina Schattdorf 2001 NWF 6 779.7 386.0 27 393.7 20 6

25 Meier Chantal Watt 2000 NWF 5 780.5 388.6 26 391.9 21 5

26 Bron Déborah La Croix (Lutry) 1998 NWF 5 780.2 389.2 24 2 391.0 23 3

27 Wenger Maren Glarus 2000 KSV 5 391.8 391.8 21 5

28 Bertschi Michèle Bubendorf 2000 NWF 1 777.6 389.0 25 1 388.6 27

29 Chumutina Katya Landquart 2002 NWF 769.7 383.5 28 386.2 28

30 Kaufmann Tina Heinrichswil 2002 KSV 754.2 374.8 31 379.4 32

31 Walker Céline Flüelen 2000 KSV 752.7 371.1 32 381.6 30

32 Zinsli Tatjana Zizers 2001 LFS 750.0 375.1 30 374.9 34

33 Arnold Sandra Schattdorf 2004 KSV 732.6 366.0 33 366.6 36

34 Gyger Gina Oensingen 2004 KSV 726.9 358.6 34 368.3 35

35 Nigg Carmen Maienfeld 2000 384.9 384.9 29

36 Lötscher Selina Serneus 2001 381.0 381.0 31

37 Eggli Anna Lena Lüsslingen 2001 379.4 379.4 29

38 Kessler Lea Schiers 2000 LFS 375.3 375.3 33
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